
別記様式第６号(第4条関係)

　 　 公表日

　 　 担当課

1 事 業 番 号 河改　第　2 号

2 種 別 土木一式

3 事 業 名 河川改良工事

4 場 所 多治見市　旭ケ丘10丁目　地内

5 契 約 業 者 名 株式会社加藤組

6 住 所 多治見市若松町1丁目12番地の5

7 変更後の契約金額 円

（ 当 初 契 約 金 額 ） （ 円 ）

8 工 期 令和5年9月13日　～　令和6年3月25日

( 当 初 工 期 ) （ 令和5年9月13日　～　令和6年3月15日　）

9 概 要

10 変更内容及び変更理由

契　約　内　容　変　更　報　告　書

道路河川課

・ 起工測量の結果、法面伐採工の数量に差異が生じたため数量を変更するもの。（減）
法面伐採工　変更前A=831㎡　→　変更後A=758㎡
・法面伐採により発生した刈草等の数量に差異が発生したため変更するもの。（増）　　木
くず等処分　変更前1.7ｔ　→　変更後8.4ｔ
・地元関係者との協議および調整に時間を要したため工期を延長するもの。　完成　令和
６年３月１５日　⇒　令和６年３月２５日

上記の理由より、工期延長及び増額変更とする。

　法面工　N=1式

平成　　年　　　月　　　日

河川改良工事

16,920,200

16,720,000

　土工　N=1式

　補強土壁工　H=1.8ｍ　L=74.2ｍ

　ふとん籠工　L=8ｍ


